
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné 
zakázce č. j. VZ025/2016 

 
Na základě vlastního uvážení poskytuje Český rozhlas jako zadavatel toto vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ025/2016 s názvem: „Rozšíření 
zálohovacího systému“: 
 
Zadavatel sděluje, že došlo ke změně provozní doby Podatelny Českého rozhlasu na adrese 
Římská 13, Praha 2, a to následovně: 
 

Pondělí  7:00 - 17:00 

Úterý  7:00 - 16:00 

Středa  7:00 - 17:00 

Čtvrtek  7:00 - 16:00 

Pátek  7:00 - 15:00 

 
 
Dále zadavatel sděluje odpověď na dotaz dodavatele, který byl však doručen po lhůtě pro 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotaz 
 
Dobrý den, 
zadavatel požaduje, aby knihovna v případě potřeby umožnila osazení mechanikami, které 
umožní osazení páskami s větší kapacitou než momentálně nabízí LTO7. Předpokládáme, 
že není cílem zadavatele tímto požadavkem radikálním způsobem zúžit možný počet 
výrobců plnících toto kritérium, a proto se ptáme, zda za splnění požadovaného kritéria 
osazení pásek s větší kapacitou než momentálně nabízí LTO7 bude považována uchazečem 
nabídnutá garance možnosti budoucího osazení knihovny LTO 8 standardem? 
  
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel sděluje, že v žádném případě není cílem tohoto požadavku omezení počtu 
výrobců, respektive dodavatelů, nýbrž nutnost zpětné kompatibility, neboť Český rozhlas má 
již velké množství dat uloženo na nižších verzích mechanik. 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 10. 11. 2016 v 14:00 hodin. 
 
 
 
 

Mgr. Jitka Adámková 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 
   


		2016-11-04T10:47:01+0100
	Mgr. Jitka Adámková




